Primo situm

Secundo cultū

Tertio statū

De optimo situ ciuitatis iheru
salem

Drimo considerem⁹ illius
ciuitatis sitū. Et de hoc
notandū sīm Habanu⁹
li. xij. de origine rerum q⁹ iheru
salem est ciuitas in palestina i
medio iudee posita vmbelicusto
ci⁹ habitabilis nostre zone. Un
de ezech. v. dicit dñs. Ista ē ihe
rusalem quam in medio genti
situauī. Nyco. de lyra dicit quia
sita est in quarto climate terre
habitabilis septē climatib⁹ di
stincte. Est ibi terra fertilis nō
modo frugum sed balsamo mel
le et lacre que in distribuōe ter
re promissionis data fuit tribui
beniam. dicit ieb⁹ que est ihe
rusale; ut nota⁹ Josue. xvij. et
ide fate⁹ Psi. li. xij. ethi. In xv